mostre, in luoghi, con le modalità e durata stabiliti ad insindacabile discrezione dell’Azienda; 

potranno inoltre essere pubblicate su specifico catalogo e su internet. 

ART. 14 

Compenso del vincitore e costo dell’opera 

Al vincitore sarà corrisposto un compenso pari ad Euro 15.000,00= (quindicimila/00) oltre ad 

I.V.A. se dovuta. 

Si intendono compensati con i suddetti importi ogni onere relativo alla ideazione, alla manodopera, 

all'acquisto di materiale di supporto, alla produzione, alla consegna ed alla collocazione in situ 

dell’opera artistica, nonché tutte le professionalità eventualmente necessarie per la realizzazione